
Aコート

試合終了後

- -
- -

  ▽金子・中萩

- -
- -

- -
- -

  ▽中萩（男）・今治

- -
- -

  ▽金子・多賀

- -
- -

    ▼金生　川南

- -
- -

    ▼国桜

- -
- -

-
-

第3回東予ミニバスケットボール連盟４年生以下交流大会

2019年6月2日 (日) 開場～準備 8時30分

東予体育館 開　会　式 なし
試合開始 9時30分

試合開始時間 ▽審判     ▼オフィシャル 試合開始時間 閉　会　式

Ａ
国分
（男）

0 0

9:30 13:30

国分
（男）

0 0 高津
1 9

　▽大町・金子     ▼小富士     ▼中萩

金生
川南 Ａ

10:00 14:00

Ａ 大町 0 0 中萩 Ａ
中萩
（男）

0 0 今治
2 10

  ▽国分（男）・金生　川南     ▼金生　川南   ▽国分（男）・高津     ▼高津
10:30 14:30

Ａ 多賀 0 0 高津 Ａ 金子 0 0 多賀
3 11

  ▽大町・中萩     ▼中萩     ▼中萩（男）
11:00 15:00

小富士 0 0 今治Ａ
金生
川南

0 0 今治 Ａ
4 12

  ▽多賀・高津     ▼多賀     ▼金子
11:30 15:30

Ａ 大町 0 0 金子 Ａ 国桜 0 0 高津
5 13

  ▽金生　川南・今治     ▼今治 　▽中萩（男）・今治
12:00 16:00

Ａ 多賀 0 0
国分
（男） Ａ

中萩
（男）

0 0 金子
6 14

  ▽大町・金子     ▼金子   ▽国桜・高津
12:30

Ａ
金生
川南

0 0
中萩
（男）

7

  ▽多賀・国分（男）     ▼国分（男）
13:00

会場での練習は準備終了後、8：45までFREE
8：45～9：00まで第3試合のチーム
9：00～9：15まで第2試合のチーム

9：15～第１試合のチームが使用できます。

Ａ 金子 0 0 中萩
8

  ▽金生　川南・中萩（男）     ▼今治



Ｂコート

試合終了後

- -
- -

- -
- -

- -
- -

  ▽大町・国桜

- -
- -

  ▽中萩・国分（男）

- -
- -

    ▼大町

- -
- -

    ▼小富士

- -
- -

-
-

8

  ▽今治・大町     ▼大町

  ▽高津・小富士     ▼高津
13:00

会場での練習は準備終了後、8：45までFREE
8：45～9：00まで第3試合のチーム
9：00～9：15まで第2試合のチーム

9：15～第１試合のチームが使用できます。

B 国桜 0 0 多賀

7

12:30

B 今治 0 0 大町

  ▽中萩・国桜     ▼国桜 　▽小富士・多賀

6 14
B 今治 0 0 中萩

　▽小富士・中萩（男）     ▼中萩（男）   ▽金生　川南・大町
12:00 16:00

B 高津 0 0 小富士

5 13

小富士 0 0 多賀

11:30 15:30

B 中萩 0 0 国桜 B

  ▽国分（男）・小富士     ▼小富士     ▼国分（男）

4 12

金生
川南

0 0 大町B 大町 0 0
中萩
（男） B

11:00 15:00

3 11

  ▽金子・国桜     ▼金子     ▼国桜

0 0
国分
（男）

10:30 14:30

B
国分
（男）

0 0 小富士 B 中萩

2 10

  ▽高津・中萩（男）     ▼中萩（男） 　▽小富士・金生川南     ▼金生　川南

0 0 国桜

10:00 14:00

B 金子 0 0 国桜 B 大町

1 9

　▽今治・中萩     ▼今治   ▽国桜・多賀     ▼多賀

中萩
（男）

B

9:30 13:30

小富士 0 0
金生
川南

試合開始 9時30分
試合開始時間 ▽審判     ▼オフィシャル 試合開始時間 閉　会　式

B 高津 0 0

第3回東予ミニバスケットボール連盟４年生以下交流大会

2019年6月2日 (日) 開場～準備 8時30分

東予体育館 開　会　式 なし



Cコート

試合終了後

- -
- -

  ▽土居北・神郷

- -
- -

- -
- -

  ▽船木角野・C-friends

- -
- -

  ▽土居北・ｻﾝﾗｲｽﾞ

- -
- -

    ▼新居浜小

- -
- -

    ▼C-friends（男）

- -
- -

-
-

8

  ▽新居浜小・船木角野     ▼C-friends

  ▽ｻﾝﾗｲｽﾞ・新西（男）     ▼新西（男）
13:00

会場での練習は準備終了後、8：45までFREE
8：45～9：00まで第3試合のチーム
9：00～9：15まで第2試合のチーム

9：15～第１試合のチームが使用できます。

C 土居北 0 0 神郷

7

12:30

C
新居浜

小 0 0
船木
角野

  ▽垣生新西・土居北     ▼土居北   ▽C-friends（男）・長津寒川

6 14
C

船木
角野

0 0 土居北

  ▽新居浜小・C-friends     ▼C-friends 　▽船木角野・C-friends
12:00 16:00

C ｻﾝﾗｲｽﾞ 0 0
新西
（男）

5 13

C-
friends
（男）

0 0
長津
寒川

11:30 15:30

C
垣生
新西

0 0 土居北 C

  ▽ｻﾝﾗｲｽﾞ・長津寒川     ▼ｻﾝﾗｲｽﾞ     ▼土居北

4 12

関川
（男）

0 0
C-

friendsC
新居浜

小 0 0
C-

friends C

11:00 15:00

3 11

  ▽垣生新西・神郷     ▼神郷     ▼船木角野

0 0 ｻﾝﾗｲｽﾞ

10:30 14:30

C ｻﾝﾗｲｽﾞ 0 0
長津
寒川 C 土居北

2 10

  ▽新西（男）・新居浜小     ▼新居浜小   ▽新西（男）・長津寒川     ▼長津寒川

0 0
C-

friends

10:00 14:00

C
垣生
新西

0 0 神郷 C
船木
角野

1 9

　▽垣生新西・土居北     ▼関川（男）     ▼神郷

新居浜
小 C

9:30 13:30

新西
（男）

0 0
長津
寒川

試合開始 9時30分
試合開始時間 ▽審判     ▼オフィシャル 試合開始時間 閉　会　式

C
新西
（男）

0 0

第3回東予ミニバスケットボール連盟４年生以下交流大会

2019年6月2日 (日) 開場～準備 8時30分

アリーナ土居 開　会　式 なし



Dコート

試合終了後

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

  ▽神郷・新西（男）

- -
- -

    ▼垣生新西

- -
- -

    ▼関川（男）

- -
- -

-
-

8

  ▽C-friends・垣生新西     ▼垣生新西

  ▽長津寒川・関川（男）     ▼長津寒川
13:00

会場での練習は準備終了後、8：45までFREE
8：45～9：00まで第3試合のチーム
9：00～9：15まで第2試合のチーム

9：15～第１試合のチームが使用できます。

D

C-
friends
（男）

0 0 ｻﾝﾗｲｽﾞ

7
D

C-
friends 0 0

垣生
新西

  ▽神郷・C-friends（男）     ▼C-friends（男） 　▽関川（男）・サンライズ
12:30

6 14

神郷
長津
寒川

0 0
関川
（男）

5 13

▽関川（男）・船木角野     ▼船木角野   ▽新居浜小・垣生新西
12:00 16:00

D
C-

friends 0 0D

11:30 15:30

D 神郷 0 0
C-

friends
（男）

D
関川
（男）

  ▽新西（男）・関川（男）     ▼関川（男）     ▼新西（男）

0 0 サンライズ

4 12
0 0

垣生
新西

11:00 15:00

D
垣生
新西

0 0
船木
角野 D

新居浜
小

3 11

  ▽土居北・C-friends（男）    ▼土居北   ▽垣生
新西・C-friends（男）     ▼C-friends（男）

0 0
新西
（男）

10:30 14:30

D
新西
（男）

0 0
関川
（男） D 神郷

2 10

  ▽長津寒川・船木角野     ▼船木角野 　▽関川（男）・新居浜小 　▼新居浜小

0 0
C-

friends
（男）

10:00 14:00

D 土居北 0 0
C-

friends
（男）

D
垣生
新西

1 9

　▽C-friends・神郷     ▼C-friends   ▽C-friends（男）・ｻﾝﾗｲｽﾞ     ▼ｻﾝﾗｲｽﾞ

船木
角野

D

9:30 13:30

関川
（男）

0 0
新居
浜小

試合開始 9時30分
試合開始時間 ▽審判     ▼オフィシャル 試合開始時間 閉　会　式

D
長津
寒川

0 0

第3回東予ミニバスケットボール連盟４年生以下交流大会

2019年6月2日 (日) 開場～準備 8時30分

アリーナ土居 開　会　式 なし


	Aコート
	Ｂコート
	Cコート
	Dコート

